
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

35
36
39
48
42
40
43
34
41
44

Name

Karl Martin VOLVER
Kristo SELLEKE
Mart TIKKERBÄR
Kristo KÜTT
Dauri DEMANT
Gabriel TAMM
Mihkel VARUL
Sander MILJAND
Pranko KÕRGESAAR
Chrislin SEPP

Make

Honda CRX
Mitsubishi Colt
Lada Samara
Honda Civic
Volkswagen Golf 2
Lada Samara
Peugeot 206
Volkswagen Golf 2
BMW 318 Compact
Volkswagen Golf 3

M1.

1
2
3
5
6
4
7
8
9
10

M2.

1
10
2
3
4
5
6
9
7
8

M3.

1
2
6
3
4
5
8
7
9
10

Total points

2
4
5
6
8
9
13
15
16
18

Printed: 24.02.2013 23:17:12

Organizer: MTÜ Kolmekandi klubi  Posted at:                Officialised at:
Clerk of the Course: Kaido Soolepp
Secretary of race: Merike Kask; Merle Karuks
Timekeeper: Asper Leppik                Results and Laptimes: www.mylaps.ee
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EKV 3. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD NOORED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv 4,200 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

35
36
39
48
42
40
43
34
41
44

Name

Karl Martin VOLVER
Kristo SELLEKE
Mart TIKKERBÄR
Kristo KÜTT
Dauri DEMANT
Gabriel TAMM
Mihkel VARUL
Sander MILJAND
Pranko KÕRGESAAR
Chrislin SEPP

Make

Honda CRX

Mitsubishi Colt

Lada Samara

Honda Civic

Volkswagen Golf 2

Lada Samara

Peugeot 206

Volkswagen Golf 2

BMW 318 Compact

Volkswagen Golf 3

R1. Best Tm

4:31.360
4:32.557
4:35.976
4:44.481
4:49.539
4:38.957
4:54.682
5:01.953
5:05.916
5:13.494

R2. Best Tm

4:34.164
9:59.057
4:40.662
4:45.989
4:46.265
4:47.623
4:59.647
7:41.454
5:09.087
5:20.259

R3. Best Tm

4:40.795
4:49.306
4:53.789
4:50.333
4:52.333
4:53.765
5:07.996
5:06.381
5:11.162
9:44.400

In Session

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

Overall BestTm

4:31.360
4:32.557
4:35.976
4:44.481
4:46.265
4:38.957
4:54.682
5:01.953
5:05.916
5:13.494

Diff

1.197
4.616
13.121
14.905
7.597
23.322
30.593
34.556
42.134

Sorted on Best Lap time
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EKV 3. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD NOORED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv 4,200 Km


